najczęściej odwiedzane. 

­ testy a/b: testowanie różnych wersji strony lub reklam, aby zobaczyć, które 

przynoszą lepsze rezultaty. 

Szczegółowy budżet zadania w podziale na rodzaje promowanych produktów. 

Maksymalny budżet dla przedmiotu zamówienia wynosi 285 720 złotych (słownie: dwieście 

osiemdziesiąt pięć tysięcy, siedemset dwadzieścia 00/100) i obejmuje następujące pozycje 

kosztowe: 

Prowadzenie profilu w mediach społecznościowych 6 m-cy 

4 000,00 
24 000,00 

Produkcja spotu reklamowego 1 4 000,00 4 000,00 

Emisja spotów reklamowych 50 500,00 25 000,00 

Organizacja i emisja wywiadów video z ekspertami 5 5 000,00 25 000,00